

Rozpočet

Stavba: Telocvičňa
Objekt: Zateplenie telocvicne- strecha

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré

Zhotoviteľ: MI - Tatry, s.r.o., Kravany 50, 05918

Miesto: Spišské Bystré

Spracoval: Michlík

Dátum: 11.7.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

1	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	226,500	1,60	362,40
2	631	6314400850	ISOVER T-i kamenná vlna hrúbka 160 mm	m2	231,030	33,20	7670,20

762 Konštrukcie tesárske

							0,00
3	762	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	245,370	4,90	1202,31
4	605	6051124200	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost A hr.24-32mm x B=170-240mm	m3	6,478	300,00	1943,40
5	762	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	245,370	1,60	392,59
6	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,563	61,00	217,34

764 Konštrukcie klampiarske

							0,00
7	764	764311201	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	245,370	34,00	8342,58
8	764	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., - 0,00732t	m2	245,370	1,40	343,52
9	764	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	12,000	0,60	7,20
10	764	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	37,750	29,00	1094,75
11	764	764430220	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,000	19,50	234,00
12	764	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	181,000	28,00	5068,00
13	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,623	79,00	49,22

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

							0,00
14	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	60,000	11,80	708,00

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN07 Dopravné náklady

0,00
0,00
0,00